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

Sprzedam lub wynajmę dom w zabudowie
bliźniaczej położony w spokojnej okolicy w
miejscowości Bałdowice gm. Kobyla Góra. W
domu znajdują się 2 pokoje , kuchnia , łazien­
ka oraz korytarz i inne pomieszczenia gospo­
darcze. Całkowita powierzchnia działki 11
arów, tel: 695 458 769 [21.11.]

Dom mieszkalny wraz z zabudowaniami go­
spodarczymi (garaż, stodoła, budynek inwent.
­ gospodarczy) na działce 0.5 ha w Rogaszy­
cach, tel: 697 544 824 [21.11.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go­
spodarczym, 10 min. od zalewu, tel: 609 784
475 [21.11.]

Atrakcyjne 3­pokojowe mieszkanie z dużym
balkonem, II piętro w bloku przy ul. Grun­
waldzkiej w Ostrzeszowie, 86,4 m2, po remon­
cie, częściowo umeblowane, funkcjonalne,
tanie w utrzymaniu, tel: 507 244 916 [21.11.]

Działki budowlane na Myjach lub Potaśni, tel:
62 730 02 09 [21.11.]

Grunt rolny, Ligota k/Kobylej Góry, 0,25ha, ce­
na: 15 000 zł, tel: 665 053 851 [21.11.]

Działkę budowlaną, Tabor Wielki, przy asfal­
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, cena35zl/m2, tel: 691 583 406 [21.11.]

Gospodarstwo rolne 2,5 ha w jednym kawałku,
dom 80m2 + zabudowania gospodarcze, ga­

raż na auta, tel: 512 107 981 [21.11.]

Garaż przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie, tel:
662 207 332 [21.11.]

Mieszkanie przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszo­
wie, tel: 732 697 252 [21.11.]

Mieszkanie, 100m2, centrum Ostrzeszowa,
kotłownia, piwnica, strych, ogródek, tel: 535
153 513 [21.11.]

Mieszkanie w Rogaszycach, niedaleko
Ostrzeszowa, tel: 605 667 074 [14.11.]

Działkę budowlaną w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie 11arów 35zł za m2

Numer telefonu: 781 958 975

Działki budowlane z warunkami zabudowy,
media w działce, wyjazd na drogę asfaltową,
cicha, spokojna okolica blisko lasu, Marszałki,
tel: 889 498 340 [14.11.]

Dom jednorodzinny w Grabowie nad Prosną,
cena: 235 000 zł, tel: 690 038 106 [7.11.]

Dom jednorodzinny w Ostrzeszowie, pow. ok
180 m2, pow działki: 500m2, garaż, budynek
gospodarczy, tel: 791 760 907 [7.11.]

Działki budowlane przy drodze asfaltowej w
Książenicach, warunki zabudowy, media: wo­
da+prąd, tel: 693 824 513 [7.11.]

Działkę rekreacyjną z altaną ogrodową w
Ostrzeszowie, przy ul. Kąpielowej, tel: 607
372 977 [7.11.]

Działki budowlane, 1400m2, media w drodze,
Pustkowie Południe, Ostrzeszów, tel: 661 152
306 [7.11.]

Teren komercyjny o pow. 1,12 ha, przy jednej
z głównych dróg w Ostrzeszowie, tel: 536 870
169 [7.11.]

Las sosnowy mieszany 80­letni w Kobylej Gó­
rze, położony przy drodze wojewódzkiej, 1km
od zalewu, 500m od centrum, pow. 3,0814m2,
cena: 42 000 zł, tel: 607 706 266 [31.10.]

Działka o pow. 2155 m2, media: woda, prąd,
Ostrzeszów, tel: 537 588 942 [31.10.]

Mieszkanie po remoncie o pow. 51 m2, 2 po­
koje, skrytka, balkon, umeblowane, możliwość
dokupienia garażu. Ostrzeszów, os. Piastów,
tel: 733 830 630 [31.10.]

Mieszkanie o pow. 66 m2, 3 pokoje po remon­
cie, balkon, piwnica, umeblowane, Mikstat.
Tel: 732 618 702 [31.10.]

Działki bud. od 1000m2 do 2100 m2, dojazd z
drogi asfaltowej, spokojna okolica i bardzo do­
bry dojazd do Ostrzeszowa, media : prąd, wo­
da, kanalizacja, Rojów, tel: 880 681 934
[31.10.]

Działki bud. 1600 i 3000 m2, przy lesie, spo­
kojna okolica dobrze skomunikowana z cen­
trum miasta media : prąd + woda, ul.
Jaworowa, Ostrzeszów, tel. 534 533 535
[31.10.]

Działkę bud. w atrakcyjnej lokalizacji, ogro­
dzona, na spokojnym osiedlu, media: prąd na
działce, woda w granicy, bardzo blisko cen­
trum miasta, dojazd z drogi asfaltowej, plan
zagospodarowania przestrzennego, 1340 m2,
cena: 55 zł/m2, Ostrzeszów, tel. 537 588 943
[31.10.]

Dom o pow. 160 m2 położony na działce
600m2, 5 pokoi, CO, garaż, zlokalizowany na
spokojnym osiedlu, blisko centrum, Mikstat,
tel: 732 618 667 [31.10.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha w jednym kawałku
, dom 110 m2 + zab. gospodarcze 300m2 i
działka budowlana 1200m2, na działalność
rolniczą i produkcyjną np. zakład stolarski, To­
karzew, tel: 732 618 669 [31.10.]

Dom 290 m2, 2 garaże i budynek magazyno­

wy 72m2, 8 pokoi, 3 łazienki, 2 osobne wej­
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

jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:
35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Do wynajęcia przestronne miesz-
kanie o pow. 52 m2 zlokalizowa-
ne na I I I piętrze w bloku, salon z
aneksem kuchennym, sypialnia ,

łazienka i korytarz, balkon. Miej-
sce postojowe w cenie najmu.

Wrocław. Cena: 1.550 zł
Tel: 534 533 530

Do wynajęcia przestronne mieszka-
nie o pow. 75 m2 zlokalizowane na
I I I piętrze w bloku, 3 duże pokoje,
kuchnia z zabudową, korytarz, ła-

zienka z WC oraz osobne WC, ideal-
ne dla studentów. Osiedle

chronione, miejsce postojowe w ce-
nie najmu. Wrocław. Cena:

2.100 zł Tel: 534 533 530

Sprzedam dom na wsi 1 00
m2. Działka 2200m2.

Dom jest po renowacji ,
garaże, oczko wodne,

blisko las.
cena 21 0 000 zł
tel. 603 31 2 905

Na sprzedaż przestron-
ny dom zlokalizowany

w atrakcyjnej części
miasta. Pow. użytkowa
domu 230 m2, 7 pokoi,
kuchnia ze spiżarnią, 2

łazienki, 2 toalety, 2
garaże. Działka o pow.

820 m2. Polecamy zarówno na firmę jak i do zamieszkania.
Ostrzeszów. Cena: 378.000 zł do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

WYNAJĘTE

WYNAJĘTENOWOŚĆ

SPRZEDANE

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż dom o pow. 290m2 + bud.gospo-
darczy o pow 72 m2, działka o pow 1 634m2 z
pięknie zagospodarowanym ogrodem, m2,

Dom nadający się do zamieszkania lub wyod-
rębnieniakilku mieszkań jak i na siedzibęfirmy

a teren na spa, hotel, biurowiec, centrum
szkoleniowe . Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpie-
lowa przy rondzie, widoczny z DK1 1 - skrzyżo-

wanie z ul.Kościuszki. Ostrzeszów. Cena:
599.900 zł do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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czajków

W gminie Czajków frekwencja w tegorocznych wyborach sa-
morządowych wyniosła 55,2%. Były tam jednak 3 okręgi,

gdzie jej poziom znacznie odbiegał od średniej gminnej. Okręg 9,
1 0 i 1 1 , w których frekwencja wyniosła około 75%.

W okręgu nr 9 startowali:
Henryk Wyrwas z KW Blok Gospodarczy, lat 62, wykształcenie

średnie, rolnik z Mielcuch, radny poprzedniej kadencji; uzyskał 48
głosów i wygrał z Cłapką Danutą Małgorzatą z KW PSL, lat 28,
mieszkanka Dubis, technik, księgowa, szczęśliwa mężatka i matka
dwójki dzieci, która uzyskała 41 głosów.

W okręgu nr 10 o głosy wyborców ubiegali się:
Gołdyn Krzysztof Marcin z KW Blok Gospodarczy, lat 53, wy­

kształcenie zawodowe, rolnik z Mielcuch Pierwszych, radny kaden­
cji 2006­2010, obecny sołtys Mielcuch Pierwszych; uzyskał 26
głosów poparcia i przegrał z Wysotą Bożeną z KW PSL, lat 42, wy­
kształcenie średnie, rolniczką z Mielcuch Pierwszych, radną po­
przedniej kadencji, sołtysem w latach 2006­2010, którą wybrało 43
głosujących.

I w końcu okręg nr 11 , gdzie o głosy wyborców ubiegali się:
Gołdyn Roman Adam z KW Blok Gospodarczy, lat 43, wykształ­

cenie zawodowe, rolnik z Michałowa, gdzie sprawuje funkcję sołty­
sa; uzyskał 44 głosy wyborców i wygrał z Bolsewiczem
Mirosławem Romanem z KW PSL, lat 60, mgr. inż. budownictwa,
który uzyskał 26 głosów poparcia.

Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Blok Gospodarczy zorgani­
zował 6 spotkań. Były to spotkania z kandydatem na Wójta Gminy
Czajków Henrykiem Plichtą oraz kandydatami do Rady Gminy. Te­
matem spotkań było podsumowanie kadencji 2010­2014, zapozna­
nie z propozycjami programu na lata 2014­2018, ich społeczna
konsultacja, przyjęcie uwag i wniosków społeczności lokalnej oraz
omówienie zmian dotyczących głosowania.

Komitet wyborczy PSL­u zorganizował 4 spotkania wyborcze,
a jego przedstawiciele wzięli również udział w 5 z 6 zorganizowa­
nych przez Wójta spotkaniach.

Kandydaci na członków Rady Gminy KW PSL na każdym spo­
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